
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Jaguariúna, conforme Lei Municipal 2.567, de 08 de janeiro de 2019

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 www.jaguariuna.sp.gov.br

JAGUARIÚNA
Ano VII | Edição nº 616

PODER EXECUTIVO DE JAGUARIÚNA

Secretaria de Administração e Finanças - 
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE 1ª ALTERAÇÃO E REABERTURA DE LICITA-
ÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 122/2020
A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e 

para conhecimento dos interessados que encontra-se reaberto 
nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2020, cujo 
objeto é a aquisição de 01 (um) caminhão tipo toco equipado 
com sistema roll on/off, conforme demais especificações 
descritas no Edital. A nova data da sessão pública para a 
disputa de preços se dará no dia 27 de janeiro de 2021, às 
09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal (www.
comprasgovernamentais.gov.br). O novo Edital completo 
poderá ser consultado e adquirido nos sites www.licitacoes.
jaguariuna.sp.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br 
a partir do dia 14 de janeiro de 2021. Maiores informações 
poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com 
Aline, (19) 3867-9780, com Antônia, (19) 3867-9707, com 
Esther, (19) 3867-9792, com Ricardo, (19) 3867-9807, com 
Nayma, (19) 3867-9757, com Henrique, (19) 3867-9708, com 
Rafael, (19) 3867-9760, com Luciano, (19) 3867-9825, com 
Renato ou pelo endereço eletrônico: ricardo_licitacoes@
jaguariuna.sp.gov.br. 

Jaguariúna, 13 de janeiro de 2021.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO 
Processo Licitatório nº 468/2020

Pregão eletrônico nº 114/2020

Contrato nº: 002/2021

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratada: Central das Bombas Comércio e Serviços 
LTDA EPP – CNPJ 05.304.734/0001-88

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva, 
preditiva e corretiva do Sistema de Esgotamento Sanitário, 
com fornecimento de mão de obra, peças e acessórios.

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses contados da sua 
assinatura.  

Valor total: R$ 2.911.312,50.

Secretaria de Gabinete, 13 de janeiro de 2021.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 
CONTRATO

Pregão Eletrônico n° 024/2020

Contrato nº 052/2020

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratada: Societe Comércio de Veículos LTDA – CNPJ 
29.987.662/0001-89

Objeto: Aquisição de 01 (uma) ambulância tipo A, Marca/
Fabricante: Renault/Master L1H1 2.3 Diesel – 2019/2020 – 0 
Km.

Fica rescindido unilateralmente, a partir da assinatura 
do presente termo, o Contrato nº 052/2020, firmado entre a 
Prefeitura do Município de Jaguariúna e a empresa Societe 
Comércio de Veículos Ltda.

A presente rescisão não exime a contratada das penalidades 
previstas na cláusula 6 (seis) do Contrato.

Secretaria de Gabinete, 08 de janeiro de 2021.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

AVISO DE RETIFICAÇÃO/RATIFICAÇÃO
EXTRATO DE TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE 

CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2017

CONTRATO Nº 001/2018
Locatária: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Locadora: Simone Andery Hossry

Torna-se público e para conhecimento dos interessados 
que em publicação veiculada em 15 de dezembro de 2020, 
às fls. 09 e 10, neste jornal, faltou inclusão da vigência “Fica 
renovada por mais 12 (doze) meses, contados de 02 de janeiro 
de 2021”.



Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 2IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Ano VII | Edição nº 616

Secretaria de Gabinete, 13 de janeiro de 2021.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
017/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2020 
Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora: WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI 
EPP - CNPJ: 08.772.301/0001-45

Objeto: Registro de preços de materiais de papelaria e 
escritório. Item: 71.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global estimado: R$ 11.612,70.

Secretaria de Gabinete, 06 de janeiro de 2021.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretaria de Gabinete
............................................................................................................................................. 


		2021-01-13T17:25:26-0300
	Publicação Oficial do Município




